
Arrangør: EVJE PISTOLKLUBB, 4734 EVJE

Stevnetype: Norgesfelt

Stevnenr/dato: 1610036 - 01.10.2016 Sted: Y2, Evje

Stevneleder: Tor A.Opås Jury: Tor A. Opås

Roar Lislevand

Kopi til: Norges Skytterforbund, Serviceboks 1, US, 0840 OSLO

Aust-Agder Skytterkrets Flosta Pistolklubb

Vest-Agder Skytterkrets Grimstad Sportskyttere

Rogaland Skytterkrets Kristiansand Pistolklubb

Birkenes og Lillesand Sportsskytterlag Kvinesdal Pistolklubb

Egersund Pistolklubb Vennesla Pistolklubb

Evje Pistolklubb

Finfelt - Klasse A Maks poengsum: 80 Inner Opp

Plass Deltaker Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat treff rykk

1 Torodd Laffen Solberg Grimstad Sportskyttere 9 12 10 8 8 11 9 12 79 16 A

2 Kjell Eivind Lund Kvinesdal Pistolklubb 9 12 10 9 6 11 9 12 78 20 A

3 Bjørn Erik Bue Grimstad Sportskyttere 7 8 10 7 6 11 7 12 68 17 B

4 Olaf Åvitsland Evje Pistolklubb 7 2 10 7 6 11 9 8 60 10 C

Finfelt - Klasse B Maks poengsum: 80 Inner Opp

Plass Deltaker Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat treff rykk

1 Hugo Kjetså Evje Pistolklubb 9 12 10 9 5 11 7 12 75 17 B

2 Tor A. Opås Evje Pistolklubb 9 12 10 7 8 9 9 8 72 8 B

3 John Wiggo Ingvaldsen Flosta Pistolklubb 7 12 10 9 6 9 6 12 71 21 B

4 Roger Heng Vennesla Pistolklubb 8 12 10 6 6 11 7 10 70 14 B

Finfelt - Klasse C Maks poengsum: 80 Inner Opp

Plass Deltaker Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat treff rykk

1 Kåre Mosgren Birkenes og Lillesand Sportsskytterlag 7 8 10 7 5 7 9 10 63 5 C

2 Johnny Nordmarken Grimstad Sportskyttere 7 8 8 7 6 6 4 10 56 5 -

3 Kristin Bakka Kristiansand Pistolklubb 6 10 7 4 6 7 4 8 52 13 -

Finfelt - Klasse D Maks poengsum: 80 Inner Opp

Plass Deltaker Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat treff rykk

1 Timmey Fåland Kvinesdal Pistolklubb 9 10 7 5 7 11 9 10 68 14 B

2 Ola Bjorland Evje Pistolklubb 9 10 8 6 5 9 7 12 66 6 C

3 Kim Lorenz Kvinesdal Pistolklubb 7 10 5 7 6 8 9 8 60 9 C

4 John Richard Blitzner Egersund Pistolklubb 6 10 6 3 4 2 9 10 50 6 -

5 Bjørn Hansen Grimstad Sportskyttere 8 8 6 6 8 5 5 4 50 5 -

6 Maria Kaaya Kristiansand Pistolklubb 5 8 6 6 7 7 5 2 46 10 -

7 Tore Njå Evje Pistolklubb 5 7 4 0 3 5 5 4 33 1 -

Grovfelt - Klasse A Maks poengsum: 80 Inner Opp

Plass Deltaker Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat treff rykk

1 John Wiggo Ingvaldsen Flosta Pistolklubb 6 6 8 8 8 11 6 4 57 6 -

Grovfelt - Klasse C Maks poengsum: 80 Inner Opp

Plass Deltaker Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat treff rykk

1 Kristin Bakka Kristiansand Pistolklubb 4 6 7 4 6 10 7 10 54 6 -



Militærfelt - Klasse B Maks poengsum: 80 Inner Opp

Plass Deltaker Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat treff rykk

1 Roger Heng Vennesla Pistolklubb 8 10 7 6 7 11 7 8 64 13 -

Militærfelt - Klasse C Maks poengsum: 80 Inner Opp

Plass Deltaker Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat treff rykk

1 John Wiggo Ingvaldsen Flosta Pistolklubb 8 8 10 8 7 6 4 10 61 8 -

2 Kåre Mosgren Birkenes og Lillesand Sportsskytterlag 7 6 10 4 4 5 6 8 50 5 -

Militærfelt - Klasse D Maks poengsum: 80 Inner Opp

Plass Deltaker Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat treff rykk

1 Ola Bjorland Evje Pistolklubb 9 6 8 7 7 6 8 10 61 5 -

2 Timmey Fåland Kvinesdal Pistolklubb 6 6 6 2 4 6 5 4 39 2 -

3 Bjørn Hansen Grimstad Sportskyttere 7 0 5 2 5 4 6 8 37 6 -

4 Bjørn Erik Bue Grimstad Sportskyttere 0 10 8 0 0 6 3 10 37 0 -

5 Kim Lorenz Kvinesdal Pistolklubb 6 6 2 2 4 2 2 5 29 1 -

6 André Nilsbakken Kristiansand Pistolklubb 4 2 4 4 2 2 2 0 20 1 -

Revolverfelt - Klasse B Maks poengsum: 80 Inner Opp

Plass Deltaker Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat treff rykk

1 John Wiggo Ingvaldsen Flosta Pistolklubb 9 12 9 8 8 9 9 12 76 10 A

2 Olaf Åvitsland Evje Pistolklubb 9 12 8 7 6 9 9 10 70 18 B

3 Bjørn Erik Bue Grimstad Sportskyttere 5 11 10 6 6 9 9 6 62 9 C

4 Tor A. Opås Evje Pistolklubb 2 10 10 9 6 5 9 8 59 9 C

5 Kristin Bakka Kristiansand Pistolklubb 6 8 7 6 2 4 8 4 45 4 -

Revolverfelt - Klasse D Maks poengsum: 80 Inner Opp

Plass Deltaker Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat treff rykk

1 Roger Heng Vennesla Pistolklubb 5 5 7 4 7 6 8 7 49 6 -

2 André Nilsbakken Kristiansand Pistolklubb 6 7 7 6 4 7 8 3 48 9 -

Revolverfelt - Klasse U14 Maks poengsum: 80 Inner Opp

Plass Deltaker Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat treff rykk

1 Arnt E. Bjorland Evje Pistolklubb 7 4 3 4 4 0 0 0 22 1 -

Spesialpistol Maks poengsum: 70 Inner Opp

Plass Deltaker Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat treff rykk

1 Olaf Åvitsland Evje Pistolklubb 6 8 8 6 7 8 8 8 59 13 -

2 Roar Lislevand Evje Pistolklubb 8 8 9 6 7 6 7 6 57 10 -

3 Ola Bjorland Evje Pistolklubb 6 7 5 4 7 10 0 6 45 6 -

4 Kåre Mosgren Birkenes og Lillesand Sportsskytterlag 6 0 9 6 5 2 7 8 43 9 -

5 Hugo Kjetså Evje Pistolklubb 4 4 4 5 5 6 2 4 34 1 -

6 John Richard Blitzner Egersund Pistolklubb 5 4 6 0 3 4 2 4 28 2 -

7 Johnny Nordmarken Grimstad Sportskyttere 4 0 2 2 3 4 0 2 17 1 -



Spesialpistol U-14 Maks poengsum: 70 Inner Opp

Plass Deltaker Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat treff rykk

1 Arnt Ellef Bjorland Evje Pistolklubb 4 4 2 2 4 6 4 2 28 1 -

SpesialRevolver Maks poengsum: 70 Inner Opp

Plass Deltaker Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat treff rykk

1 Kjell Eivind Lund Kvinesdal Pistolklubb 8 10 9 6 7 10 8 10 68 13 -

2 Ola Bjorland Evje Pistolklubb 5 0 0 0 2 3 3 4 17 3 -

3 Maria Kaaya Kristiansand Pistolklubb 0 2 0 2 0 0 0 3 7 3 -

SpesialRevolver U-14 Maks poengsum: 70 Inner Opp

Plass Deltaker Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat treff rykk

1 Arnt Ellef Bjorland Evje Pistolklubb 6 4 2 2 4 5 4 2 29 1 -


